生徒の皆様

感染予防対策へのご協力のお願い

教室内での感染拡散を防ぐため、そして何よりもご利用いただきます生徒様ご自身の予 防のた
め、しばらくの間、以下の点を厳守の上ご利用いただきますよう、強くお願い申 し上げます。

常時マスクの着用をお願いいたします。
 入口にて手指の消毒と検温にご協力ください。
 ※37.5 度以上の方はレッスンをお断りさせていただきます。
 出来るだけ自宅にて検温してからお出掛けいただくようお願いいたします。
 レッスン前後の練習は 10 分程度に留め、長時間のご利用はお控えください。
 教室内で水分補給以外の飲食はお控えください。
 日頃から感染リスクの少ない生活と健康管理を心がけてください。

また、少しでも以下に該当すると感じる点がある方の来校は固くお断り申しあげます。

次の症状がある方 ＊ 風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や 37.5 度以上の熱がある ＊ 強いだる
さ（倦怠感）や息苦しさがある ＊ 咳、痰、胸部不快感がある ＊ その他新型コロナウイルス感染
可能性の症状がある 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方 過去 1４日以内に、政府から入国
制限、入国後の観察期間を必要と発表されて いる国・地域等への渡航、並びに当該在住者との濃
厚接触がある方 ※以下の外務省 HP を参照のこと
 https://www.anzen.mofa.go.jp/covid19/country_count.html

https://www.anzen.mofa.go.jp/masters/kansen_risk.html

地域の学校にて休業の措置が取られている場合、幼児・学童・学生 （１８歳未満）の方 以下に該
当する、感染による重症化を引き起こしうる疾病をお持ちの方 ＊ 糖尿病、心不全、呼吸器疾患
（COPD 等）の基礎疾患がある ＊ 人工透析を受けている ＊ 免疫抑制剤や抗がん剤等を用いてい
る

以上、安心してダンス教室へ通っていただくため、皆様のご協力をお願い申し上げます。